АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от /9/Г, £ # 2020 W !b  lj  p
с. Белая Глина

О внесении изменений в распоряжение администрации
муниципального образования Белоглинский район от 14 марта
2020 года № 128-р “О введении для органов управления и сил

муниципального звена ТП РСЧС муниципального образования
Белоглинский район режима функционирования «Повышенная
готовность» и мерах по предотвращению распространения новой

коронавирусной инфекции (СОУГО-2019)”

В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 1994 года № 68-
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера», от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-
эпидемиологическом благополучии населения», постановлением Главного
государственного санитарного врача Российской Федерации от 30 марта 2020
года № 9 «О дополнительных мерах по недопущению распространения
COVID-2019», предписанием главного государственного санитарного врача по
Краснодарскому краю от 31 марта 2020 года № 7, постановлением главы
администрации (губернатора) Краснодарского края от 01 апреля 2020 года
№ 188 “О внесении изменени в постановление главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COYTD-2019)»”, во исполнение поручений Правительства Российской
Федерации от 27 марта 2020 года, в целях предотвращения угрозы
распространения на территории Белоглинского района новой коронавирусной
инфекции (COVID-2019),:

1 . Внести в пункт 85 распоряжение администрации муниципального
образования Белоглинский район от 14 марта 2020 года № 128-р “О введении
для органов управления и сил муниципального звена ТП РСЧС
муниципального образования Белоглинский район режима функционирования
«Повышенная готовность» и мерах по предотвращению распространения новой
коронавирусной инфекции (COVID-2019)” изменения, заменив по тексту слова
«до 5 апреля 2020 года» словами «по 12 апреля 2020 года»:

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального

2

образования (Усатая) опубликовать в средствах массовой информации
Белоглинского района и разместить на официальном сайте администрации
муниципального образования Белоглинский район в сети «Интернет»
(www.belaya-glina.ru) настоящее распоряжение.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Белоглинский район АН. Коклин

http://www.belaya-glina.ru